

Årsredovisning

för

E A Motor AB

556805-3663

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emre Alici, Styrelseledamot

2025-04-23

Styrelsen för E A Motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bilförsäljning, bilreparationer, elinstallationer, byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Moderföretag är Alici Fastigheter Holding AB med organisationsnummer 559045-9136.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen som har ökat väsentligt under räkenskapsåret jämfört mot föregående år, beror dels av expansion dels av att föregående år var ett förkortat räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	25 120	11 499	17 172	12 385
Resultat efter finansiella poster	3 081	2 162	2 603	1 469
Soliditet (%)	60	56	67	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 530 429	1 709 041	4 289 470
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 400 000		-2 400 000
Balanseras i ny räkning		1 709 041	-1 709 041	0
Årets resultat			2 426 603	2 426 603
Belopp vid årets utgång	50 000	1 839 470	2 426 603	4 316 073

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 839 470
årets vinst	2 426 603
	4 266 073

disponeras så att

till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	2 500 000
i ny räkning överföres	1 766 073
	4 266 073

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-07-01 -2023-12-31 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 120 955	11 499 175
Övriga rörelseintäkter		368 026	233 969
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 488 981	11 733 144
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 754 932	-3 096 262
Övriga externa kostnader		-3 867 735	-1 913 211
Personalkostnader	2	-10 356 789	-4 381 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-418 274	-193 992
Övriga rörelsekostnader		-7 180	0
Summa rörelsekostnader		-22 404 910	-9 584 994
Rörelseresultat		3 084 071	2 148 150
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 815	13 525
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 648	0
Resultat efter finansiella poster		3 081 238	2 161 675
Resultat före skatt		3 081 238	2 161 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		-654 635	-452 634
Årets resultat		2 426 603	1 709 041

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	125 000	175 000
Goodwill	4	30 000	90 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		155 000	265 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		192 264	265 872
Inventarier, verktyg och installationer	5	458 585	772 099
Summa materiella anläggningstillgångar		650 849	1 037 971
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	27 164	27 164
Andra långfristiga fordringar	7	273 375	273 375
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 539	300 539
Summa anläggningstillgångar		1 106 388	1 603 510
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		403 272	519 217
Summa varulager		403 272	519 217
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 849 330	2 131 091
Övriga fordringar		689 667	1 385 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		592 575	611 629
Summa kortfristiga fordringar		4 131 572	4 128 649
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 177 231	1 869 118
Summa kassa och bank		2 177 231	1 869 118
Summa omsättningstillgångar		6 712 075	6 516 984
SUMMA TILLGÅNGAR		7 818 463	8 120 494

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 839 470

2 530 429

Årets resultat

2 426 603

1 709 041

Summa fritt eget kapital

4 266 073

4 239 470

Summa eget kapital

4 316 073

4 289 470

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

600 000

600 000

Summa obeskattade reserver

600 000

600 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

226 461

-304 797

Summa långfristiga skulder

226 461

-304 797

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

647 570

399 883

Skatteskulder

-66 834

482 312

Övriga skulder

1 558 092

2 299 875

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

537 101

353 751

Summa kortfristiga skulder

2 675 929

3 535 821

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 818 463

8 120 494

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-07-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-75 000	-50 000
Årets avskrivningar	-50 000	-25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 000	-75 000
Utgående redovisat värde	125 000	175 000

Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-210 000	-180 000
Årets avskrivningar	-60 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-270 000	-210 000
Utgående redovisat värde	30 000	90 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 836 332	1 412 052
Inköp	600 000	424 280
Försäljningar/utrangeringar	-687 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 749 332	1 836 332
Ingående avskrivningar	-798 362	-659 370
Försäljningar/utrangeringar	8 152	
Årets avskrivningar	-308 274	-138 992
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 098 484	-798 362
Utgående redovisat värde	650 848	1 037 970

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående redovisat värde	27 164	27 164
Utgående redovisat värde	27 164	27 164
Utgående redovisat värde	27 164	27 164

Kapitalförsäkring

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	273 375	273 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 375	273 375
Utgående redovisat värde	273 375	273 375

Deposition

Not 8 Checkräkningskredit

Stockholm 2025-04-09

Emre Alici
Emre Alici

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-09

Sebastian Botvidsson
Sebastian Botvidsson
Auktoriserad revisor
